
  
 

Marjatta søger 

2 Helsepædagoger/pædagoger  

til Emans hus, SampoVig 

 

Kan du få mennesker til at trives og blomstre? -  og forstår du at skabe en indholdsrig 

hverdag i strukturerede rammer?  Så er det måske lige dig, der står øverst på vores 

ønskeliste. 

Vi har to fuldtids-stillinger ledige i Emans hus på SampoVig, Trommeslagervej 12-14,   

Store Heddinge. 

SampoVig er et af Marjattas 4 voksencentre, og består af fem botilbud og et aktivitetshus. På 

SampoVig bor der 38 beboere i et nært, aktivt og kulturelt fællesskab. SampoVig ligger smukt 

placeret i udkanten af Store Heddinge, med udsigt til omkringliggende marker. 

På Marjatta arbejder vi socialpædagogisk ud fra Rudolf Steiners menneskebillede og Marjattas 

værdigrundlag. På Marjatta er en af vores kerneværdier ”venlighed som fremgangsmåde”. 

Emans hus er et §108 tilbud med en enkelt borger, der bor i eget hus på SampoVig.  

Som ansat i Emans hus, vil du arbejde alene med borgeren, hvor der også er personlig pleje.  I 

Emans hus er der fem medarbejdere og én gruppeleder. Vi er en broget flok, som alle har et til 

fælles, at skabe det bedst mulige liv for vores borger samt at have det gode arbejdsliv, hvor vi bliver 

mødt med respekt som menneske og fagperson.  

Vi skal netop nu, i Emans hus, til at løfte opgaven med at varetage beskæftigelse af borgeren i 

dagtimerne også, så brænder du for at være med til at implementere den daglige struktur for vores 

borger så har du muligheden her. 

Når du er en del af Emans hus, tager du også ansvar for, at huset fremstår pænt og ryddeligt og 

forstår at motivere borgeren til at gøre rent i eget hjem. Der er en fast struktur for borgeren, der 

følges, for at skabe den forudsigelighed, der er brug for.  

Humor og kreativitet er en stor del af borgerens hverdag som der støttes op om dagligt med 

forskellige aktiviteter, det være sig maleterapi, gåture, cykelture, filte, havearbejde mm. 

Vi tilbyder altså 2 forskellige stillinger: 

1. primært dagvagter med beskæftigelse af borger, samt vagt hver anden weekend fra fredag 

til lørdag 

2. primært eftermiddags/aften/natte-vagter samt arbejde fredag, lørdag til søndag hver anden 

weekend. 



  
 
 

Vi tilbyder: 

 En struktureret og rytmisk hverdag med humor, omsorg og praktiske gøremål  

 En arbejdsplads hvor du bliver mødt af en kærlig borger, der ønsker dit nærvær  

 En imødekommende, dedikeret og faglig dygtig personalegruppe, med hvem du skal sparre 

og være pædagogisk kreativ 

 Muligheder for faglig relevante kurser/uddannelser 

Personlige kompetencer:  

 Du er nysgerrig og lyttende og møder mennesker med ro og venlighed  

 Du er uddannet pædagog, har erfaring fra det pædagogiske felt og du kan åbent reflektere 

over egen og fælles praksis 

 Du evner at sætte dig i borgernes og pårørendes sted samt at handle menneskeligt, etisk og 

fagligt velovervejet. Ligesom du skal kunne bidrage konstruktivt til og tage medansvar for 

arbejdsmiljøet i den personalegruppe, du skal være en del af 

 Du skal være indstillet på skiftende arbejdstider inklusiv weekendvagter hver anden 

weekend 

 Du har kørekort. 

 Du er tryg ved dokumentation og medicinhåndtering 

 

Løn og ansættelse: Stillingerne er på 37 t/uge og er begge til besættelse hurtigst muligt. 

Ansættelse og lønindplacering sker efter gældende regionale overenskomst, samt Marjattas lokalt 

indgåede forhåndsaftaler. 

Yderligere oplysninger: Hvis du vil vide mere, er du velkommen til at kontakte gruppeleder 

Gitte Frederiksen på mail: gief@marjatta.dk eller på mobil: 5365 1132. 

Ansøgningsprocedure: Skriftlig ansøgning med relevant CV fremsendes til gruppeleder Gitte 

Frederiksen til gief@marjatta.dk. Ansøgningsfristen er mandag den 12. februar 2024 kl. 12.00.  

 

VIGTIGT: Skriv i din ansøgning hvilken stilling du søger 

 

Samtaler forventes afholdt i uge 8. 

 

Tæt på skov, fjord og strand på Sydsjælland og Stevns ligger Marjatta. Marjatta bygger sit virke på 
Rudolf Steiners menneskesyn og den antroposofiske filosofi. Marjatta huser 250 børn, unge og voksne 
borgere, rundt omkring på mangfoldige bosteder og værksteder. Vi har omkring 600 medarbejdere. 
Vi lægger vægt på, at beboerne skal møde omsorgsfulde og fagligt dygtige medarbejdere, der på en 
kærlig måde kan understøtte hver enkelt borgers trivsel og udvikling samt fremme hans/hendes 
livskvalitet. 
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